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Usuario: SQUINILLA

ESTRUCTURA NOMBRE ESTRUCTURA PROYECTO ASIGNADO
11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 687,500.00 687,500.00
11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES 24,000.00 24,000.00
11.04.10.00.00 De edificios y viviendas 24,000.00 24,000.00
11.04.10.01.00 Arrendamiento de Edificios 24,000.00 24,000.00
11.06.00.00.00 MULTAS 13,500.00 13,500.00
11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios 13,500.00 13,500.00
11.06.10.99.00 Multas Varias 13,500.00 13,500.00
11.07.00.00.00 INTERESES POR MORA 150,000.00 150,000.00
11.07.10.00.00 Originados en ingresos no tributarios 150,000.00 150,000.00
11.07.10.99.00 Otros Intereses por Mora 150,000.00 150,000.00
11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 500,000.00 500,000.00
11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios 500,000.00 500,000.00
11.09.90.99.00 Otros ingresos 500,000.00 500,000.00

14.00.00.00.00
14.01.00.00.00
14.01.90.00.00
14.01.90.01.00
14.01.90.02.00

14.02.00.00.00
14.02.20.00.00
14.02.20.01.00
14.02.20.02.00
14.02.20.03.00
14.02.20.99.00

15.00.00.00.00
15.01.00.00.00
15.01.31.00.00
15.01.31.01.00
15.01.31.02.00

INGRESOS DE OPERACION
VENTA DE BIENES
Venta de otros bienes
Venta de Contadores de Energia Electrica

Venta de Materiales ElEctricos

VENTA DE SERVICIOS
Servicios de energia eléctrica
De Alumbrado Particular
De Alumbrado Publico
Instalacion y Reinstalacion de Energia Electrica

Otros Servicios de Energia Electrica

RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES
Por depésitos internos
Intereses generados por Cuentas Monetarias

Intereses generados por Cuentas de Ahorro

18,304,871.00
1,336,000.00
1,336,000.00
30,000.00
1,306,000.00

16,968,871.00
16,968,871.00
14,378,286.00
1,250,000.00
60,000.00
1,280,585.00

90,000.00

90,000.00
90,000.00
45,000.00
45,000.00

18,304,871.00
1,336,000.00
1,336,000.00
30,000.00
1,306,000.00

16,968,871.00
16,968,871.00
14,378,286.00
1,250,000.00
60,000.00
1,280,585.00

90,000.00
90,000.00
90,000.00

45,000.00
45,000.00

Totales:

19,082,371.00

19,082,371.00




